ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO
GABINETE DO VEREADOR WALLISON BRENO ALVES DOS REIS

Requerimento nº 045/2022

Pedro Afonso - TO, 08 de novembro de 2022.

Requer do Poder Executivo Municipal,

através das Secretarias Competentes que

tomem as providencias no sentido de está

reformando/revitalizando a piscina do

Posto de Saúde Pedro Zanina neste

Município, Pedro Afonso-TO.

 O Vereador que o presente subscreve usando de suas atribuições legais requer ao

Prefeito Municipal.

REQUER:

 Ao Prefeito Municipal, através das secretarias competentes, que tomem as

providencias no sentido de reformar/revitalizar a piscina do Posto de Saúde Pedro Zanina

neste Município.

  Senhor presidente e nobres pares este requerimento, tem como objetivo

transformar a realidade, em algo que transmita para a população qualidade de vida,

excelência no tratamento da população (sociedade local), em conjunto com segurança e

o bem-estar dos usuários da mesma e é assim, que entendo ao ouvir a voz da população

que clama por ações concretas no sentido de ocupar local hora mencionado.

Conto com a aprovação dos nobres colegas e com o atendimento do senhor

Prefeito nesta proposição.

Gabinete do Vereador Wallison Breno Alves dos Reis, aos oito dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte dois (08/11/2022)

____________________________________________
WALLISON BRENO ALVES DOS REIS

Vereador

Câmara Municipal de Pedro Afonso

Estado do Tocantins

Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-000 Fone/Fax 0xx63-3466-1884.

__________________________________________________________________________________________________________